<sup>1</sup> Oppidulum Radymno, in meridiem orientemque a Iaroslavia situm.

## N. 2658

*Opitius Pallavicini Casimiro Pac, epo Samogitiae**Cracoviae, 22 II 1684*

*Sacerdos de dioecesi Samogitiensi, Theodorus Wierzbicki, sacerdos creatus est credens se aetatis esse iustae. Anno post rem cognovit et officia sacerdotalia praestare omisit. Episcopo Samogitiensi mandatur, ut Wierzbicki suspensione liberet et ab irregularitate dispenset.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 162v-163r.*

Commissio absolvendi a suspensione et dispensandi super irregularitate Opitius etc.

Dilecto Nobis in Christo Ill.mo et Rev.mo D.no Episcopo Samogitiae<sup>1</sup> seu eius Rev.mo D.no Vicario in spiritualibus et Officiali generali salutem etc.

Expositum Nobis fuit pro parte Rev.di Theodori Wierzbicki, presbyteri dioecesis praedictae Samogitiae, qualiter ipse putans se habere legitimam aetatem ad sacrum presbyteratus ordinem requisitam, eundem susceperit et per medium circiter annum exercuerit. Cum autem ad eius notitiam pervenerit defuisse sibi tunc, dum ordinaretur, annum ad competentiam annorum, ab exercitio ordinis abstinuit et abstinet. Nobisque supplicari fecit, ut eundem a suspensione et irregularitate, quam occasione exercitii ordinis per medium annum incurrisset, absolvere et respective dispensare dignemur. Nos autem bonam fidem dicti exponentis attendentes et tranquillitati conscientiae suae quantum cum Domino possumus, consulere volentes, supplicationibus ipsius benigne inclinati, eundemque Rev.dum Theodorum a quibusvis etc. censentes. Illustrissimae et Rev.mae ac respective Rev.mae Dominationi V.rae per praesentes committimus, quatenus eundem Rev.dum Theodorum ad se accedentem et humiliter absolvi petentem, ab huiusmodi suspensione ad cautelam absolvat, secumque [163r] super irregularitate, quam ex praemissis incurrisset, dummodo vitae ac morum probitas aliaque laudabilia virtutum merita ipsi suffragentur, apostolica auctoritate dispenset, omnemque irregularitatis maculam abstergat et aboleat, ita ut si aliud canonicum non obstat impedimentum, ea non obstante et postquam ad legitimam aetatem pervenerit, in altaris ministerio Altissimo ministrare et sacrificium Deo offerre possit, et quaecunque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, dummodo ad id reperiatur idoneus, eique canonicè conferantur, nec plura sint, quam quae iuxta Concilii Tridentini decreta permittuntur, recipere et

---

<sup>1</sup> Casimirus Pac (ca 1627–1695), episcopus Samogitiensis inde ab anno 1667.